РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2016г.  № 384
с. Дубовское

О внесении изменений в постановление
Администрации Дубовского сельского поселения

от 01.10.2013 № 204
В связи с уточнением ресурсного обеспечения муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»Администрация Дубовского сельского поселения   постановляет:

1. Внести следующие изменения в  постановление   Администрации Дубовского сельского поселения  от 01.10.2013 № 204 «Об утверждении  муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»:
1.1 В приложении 1 « Паспорт муниципальной программы Дубовского сельского поселения ««Энергоэффективность и развитие энергетики»
1.1.1 подраздел «Объем ассигнований муниципальной программы»  изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	–
	Общий объем финансирования программы составляет 18,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 3,0 тыс. рублей

2015 год – 3,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 3,0 тыс. руб.;

2018 год – 3,0 тыс. руб.;

2019 год – 3,0 тыс. руб.;

2020 год – 3,0 тыс. руб.;
Источники финансирования:

местный бюджет – 45,0 тыс. рублей.»

1.1.2 В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» :

цифры «21,0» заменить цифрами «18,0»
цифры «2016 год – 3,0» заменить цифрами «2016 год – 0,0»
  1.1.3 Приложения 2 к муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»  изложить в новой редакции:

Приложение № 2
к муниципальной программе
 «Энергоэффективность и развитие энергетики»
Расходы  местного бюджета на реализацию муниципальной  программы Дубовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»

	    Статус
	Наименова-
ние   муниципальной
программы,
муниципальной
целевой
программы,
ведомствен-
ной целевой
программы,
отдельного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
муниципальный
заказчик
(муниципальный
заказчик-коорди-
натор)
	Расходы (тыс. рублей)

	2014
год
	2015 год
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019 год
	2020
год

	Муниципальная
программа  Дубовского сельского поселения
	«Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Дубовского сельского поселения
	3,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Подпрограмма 1
	« Энергосбережение  и повышение энергоэффективности в Дубовском сельском поселении»
	Администрация Дубовского сельского поселения
	3,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Основное мероприятие 1.
	Замена ламп накаливания на энергосберегающие лампы
	Администрация Дубовского сельского поселения
	3,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

1.1.4 Приложения 3 к муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»  изложить в новой редакции:
	 Приложение № 3
к муниципальной программе
 «Энергоэффективность и развитие энергетики»
Расходы

областного бюджета ,федерального бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников  на реализации муниципальной  программы
    Статус
Наименова-
ние   муниципальной
программы,
подпрограм-
мы
муниципальной
программы
   Источники
 финансирования
Оценка расходов        (тыс. рублей)
2014
год
2015 год
2016
год
2017
год
2018
год
2019
год
2020
год
Муниципальная
программа    Дубовского сельского поселения
«Энергоэффективность и развитие энергетики»
всего
3,0

3,0
0,0
3,0
3,0
3,0
3,0
федеральный
бюджет
-

-

-

-

-

-

-

областной бюджет
-

-

-

-

-

-

-

местный бюджет
3,0
3,0
0,0
3,0
3,0
3,0
3,0
внебюджетные
источники
-

-

-

-

-

-

-

подпрограмма  1
« Энергосбережение  и повышение энергоэффективности в Дубовском сельском поселении»
всего
3,0

3,0
0,0
3,0
3,0
3,0
3,0
федеральный
бюджет
-

-

-

-

-

-

-

областной бюджет
-

-

-

-

-

-

-

местный бюджет
3,0
3,0
0,0
3,0
3,0
3,0
3,0
внебюджетные
источники
-

-

-

-

-

-

-

2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Дубовского сельского поселения              А.В.Мендель
Верно:

Специалист 1 категории по правовой,

кадровой, архивной работе, регистрационному учету                          С.Н.Ареян
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов
5-19-72
[image: image1.png]

PAGE
4